お問合せ先： ヤマト運輸株式会社
  グローバルSCM事業本部 海外生活支援サービス課
  コールセンター
  TEL：0120-593-125（9：00-17：00）

2022 年 2 月 25 日
お客さま各位

ヤマト運輸株式会社
グローバル SCM 事業本部

海外生活支援サービス課

「海外引越単身プラン」

価格改定のお知らせ

この度は、当社海外引越サービスをご利用いただきまして、ありがとうございます。

 現在、個人のお客さまへご提供しております 「海外引越単身プラン」におきまして、2022 年 3 月 14 日 （月）
のお申込み分より販売価格を改定させていただきます。
海外引越単身プランは、海上コンテナ輸送にてお客さまのお荷物を発送し、海外のご住居（玄関口）までお
届けしております。海上運賃をめぐっては、コロナウイルス感染拡大が発端となり、海上コンテナの需給バ
ランスが崩れ、世界的にも高騰しており、その影響が続いております。当社といたしましても、海上運賃を
見直す必要があり、価格改定を実施する運びとなりました。
 お客さまにご負担をおかけすることを、深くお詫びしますとともに、より一層の品質・サービスレベルの
向上に取り組み、更なるご満足をいただけるように努めてまいります。
引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 適用日時 ：2022 年 3 月 14 日（月）17：30 以降のお申込み分から

2. 対象エリア ：詳細については、別紙をご覧ください。

3. 改定価格 ：詳細については、別紙をご覧ください。
以上

エリア別改定価格
国 コース 現在 改定後  国 コース 現在 改定後

アメリカ

ニューヨーク

の場合

ミニマム 150,000 170,000  アメリカ

サンフランシスコ

の場合

ミニマム 110,000 120,000

レギュラー 200,000 210,000  レギュラー 140,000 160,000

エクストラ 240,000 250,000  エクストラ 170,000 200,000

国 コース 現在 改定後  国 コース 現在 改定後

アメリカ

ヒューストン

の場合

ミニマム 130,000 140,000  アメリカ

シアトル

の場合

ミニマム 140,000 150,000

レギュラー 160,000 170,000  レギュラー 170,000 180,000

エクストラ 190,000 200,000  エクストラ 210,000 210,000

国 コース 現在 改定後  国 コース 現在 改定後

アメリカ

デトロイト

の場合

ミニマム 140,000 160,000  アメリカ

ボストン

の場合

ミニマム 170,000 190,000

レギュラー 170,000 200,000  レギュラー 210,000 230,000

エクストラ 200,000 240,000  エクストラ 250,000 280,000

国 コース 現在 改定後  国 コース 現在 改定後

カナダ

トロント

の場合

ミニマム 210,000 220,000  カナダ

バンクーバー

の場合

ミニマム 150,000 170,000

レギュラー 260,000 280,000  レギュラー 180,000 210,000

エクストラ 310,000 340,000  エクストラ 210,000 250,000

国 コース 現在 改定後  国 コース 現在 改定後

イギリス ミニマム 140,000 145,000  ドイツ ミニマム 140,000 145,000

レギュラー 185,000 190,000  レギュラー 185,000 190,000

エクストラ 235,000 240,000  エクストラ 235,000 240,000

国 コース 現在 改定後  国 コース 現在 改定後

オランダ ミニマム 140,000 145,000  ベルギー ミニマム 140,000 145,000

レギュラー 185,000 190,000  レギュラー 185,000 190,000

エクストラ 235,000 240,000  エクストラ 235,000 240,000

国 コース 現在 改定後

イタリア ミニマム 140,000 145,000

レギュラー 185,000 190,000

エクストラ 235,000 240,000

国 コース 現在 改定後  国 コース 現在 改定後

香港

ディスカバリーベイ

を除くの場合

ミニマム 80,000 140,000  香港

ディスカバリーベイ

の場合

ミニマム 90,000 停止

レギュラー 100,000 155,000  レギュラー 110,000 停止

エクストラ 130,000 170,000  エクストラ 140,000 停止

	【お客様各位】海外引越単身プランの価格改定について20220225
	【お客様各位】日本発海外引越単身プランの価格改定について20220225-別紙